2022 年９月 1 日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード）
問合せ先
執行役員コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

当社株式の所属業種変更に関するお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所における当社株式の所属業種は、現在｢卸売業｣に分類さ

れておりますが、証券コード協議会の決定により、｢情報・通信業｣に変更されることとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙等の株価欄の表示箇所も｢情報・通信業｣に変更されます。なお、証券コード（8023）

の変更はございません。

記

１．変更内容

 現所属業種 新所属業種

大分類 商業 運輸･情報通信業

中分類 卸売業 情報・通信業

２．変更理由

 1990年の上場当時、当社は「情報通信機器」として区分するハードウェア販売の売上高割合が高かっ

たことから、「卸売業」に分類され現在に至っております。

 その後、お客さまのニーズに合わせた情報通信システムの開発を事業の中心としながらも、当社独自

のパッケージソフトウェアの開発・販売をはじめ、様々なベンダーのソフトウェアやサービスを統合し

てご提供するなど、高付加価値かつ広範囲のソリューションをお客さまに販売することで情報通信サー

ビスの売上高割合が高くなったため、所属業種変更基準に該当し「情報・通信業」へ所属業種変更とな

りました。

３．変更日

  2022 年 10 月３日（月）

当社グループでは長期ビジョン「 CANVAS （キャンバス）」ならびに中期経営計画「CANVAS ONE（ 2023

年３月期～2025 年３月期 ）」を策定しております。「新たな価値提供への挑戦を続け、彩りのある企業へ

～Be Challenging, Be Colorful～」をテーマとして、次の 10 年間で新たな価値を創造し、未来を切り拓

くためスタートいたしました。今後とも一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上